
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報）

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

1 建設課
町道29号線拡幅改
良工事

西条二区内 指名競争入札 平成31年01月29日 昭和町役場 2カ月

2 福祉課
総合会館洋式トイ
レ設置工事

総合会館内 指名競争入札 平成31年01月29日 昭和町役場 2カ月

3 学校教育課
給食センター増
築・改修工事

上河東区内 一般競争入札 平成31年02月26日 昭和町役場 7カ月

中小企業官公需発注情報（物品に関する情報）

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

1 企画財政課
防災備蓄用ブルー
シート(1,050枚)

厚手、ハトメなし、穴あ
き、
1,050枚、4,200,000円

指名競争入札 平成31年01月29日 昭和町役場
押原公園内防災倉
庫

1


